TURKIYE TURKCELL YILDIZ GENC ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 11. - 14.3.2020

Yaris 5 Bayanlar, 100m Serbest Acik
12.03.2020 - 9:52 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 55.29 Burcu DOLUNAY TUR Istanbul 2.05.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 55.30 Selen OZBILEN GUNEY KORE 21.07.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 56.24  Gizem GUVENG TUR ISTANBUL 1.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 57.53 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 58.21 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 13.12.2015

YILDIZ,GENC,ACIK YAS KATILIM BARAJI 13: 1:05.25; 14 - 15: 1:03.49; 16 - 17: 1:02.45; 18 +:1:01.60

YB
Seri 1 0of 10
1 llkkben Almila SARITAS 05 Galatasaray Spor Kuliibt NT
2 Ozlem YETIM 05 Manisa Buyiksehir Belediye Spor NT
3 Yasemin BORA 07 Bodrum Yulzme lhtisas NT
4 llknur Nihan CAKICI 96 Enka Spor Kulib NT
5 Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
6 Duru CAGLAYAN 04 Enka Spor Kuliibu NT
7 Melisa SAHINKAYA 02 Fenerbahce Spor Kuliibi NT
8 Zeynep AGA 04  Enka Spor Kuliib NT
Seri 2 of 10
0 Yagmur TOMRUK 02  Fenerbahge Spor Kullibi NT
1 Maye CAFERZADE 05 Enka Spor Kuliibi NT
2 Elif Naz OKTAY 07 Manisa Il Genglik Spor Kuliibli Dernegi NT
3 Duru DURUKAN 07 Samsun Su Sporlari Kultibt NT
4 Nehir DONMEZ 07 Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibii 1:07.48
5 Azra AKI 06  Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii NT
6 Zaide ALTINDAL 05 Konya Genglik Spor Il Mudurligu Spor Kulubi NT
7 Nehir TOKER 05 Manisa Buyiksehir Belediye Spor NT
8 Ipek Mercan AYDIN 06 GOztepe Spor Kultbu NT
9 Zeynep OKTAY 06  Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliibii NT
Seri 3 0f 10
0 Defne ASLANKARA 07  Arel Koleji Spor Kulubi 1:05.93
1 Defne ALTUNEL 07 Istanbul Bbsk 1:05.19
2 Sena ERDEM 07  Nilspor Kuliibu 1:04.90
3 Cansu CANKI 07 Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibii 1:04.76
4 Beliz OZDOLAP 07 Nevsehir Genglik Merkezi Ve Spor Kuliibii Dernegi 1:04.53
5 Derin DEMIRCIOGLU 07 Ferdi 1:04.55
6 Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulubi 1:04.84
7 Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahge Spor Kultibi 1:04.92
8 Elif YAZICI 07 Ege Universitesi Genglik Ve Spor Kuliibii Dernegi 1:05.20
9 Esra OZTURK 07 Bursa Biiyiiksehir Belediyespor Kuliibii NT
Seri 4 of 10
0 Tuana OZDEMIR 07 Okyanus Koleji Spor Kulubi 1:04.13
1 Pinar DONMEZ 07 Tekirdag Yuzme Ihtisas Kuliibi 1:03.81
2 Nehir GUVEN 07 Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii 1:03.37
3 Ela Cemre CITAK 07 Yenimahalle Belediyesi Sk 1:03.07
4 Elif YILDIRIM 05 Istanbul Bbsk 1:02.95
5 Asel UCAK 07  Aykon Spor Kulubi 1:03.07
6 Eylul OZER 06 Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kuliibii 1:03.21
7 Giilin Naz UNALMIS 06 Antalyaspor 1:03.43
8 Selin TUNCAY 05 Fenerbahge Spor Kultibl NT
9 Zeynep Erin SIPKA 07 Galatasaray Spor Kuliibu 1:04.50
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Defne ERKANAR
Ceren OZDEN

Idil DURUKAN
llgin ILTER

Nehir GENCER
Sezin SEN

Inci Elif ERDIN
irmak ALPAY
Cagla Su EROL
Derin YERLIKAYA

Seri 6 of 10

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Ceyda GURPINAR
Nisa SEKERCIOGLU
Elif AKLAR

irmak TUNC

Beren CELIK

irmak ATICI

Ipek Burcu AYDINER
Sezen KALAK

Lidya KARAKUS
Merve ERDEMIR

Seri 7 of 10
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Nigar Berna ATES
Ada KARAGULLE
Nimra KIZILKAYA
Nil CINARLI

Sezi ERYUREKLI
Duru ONCULOGLU
Karya SEKMAN
llayda KELOGLU
Oykii 1lgin TOKA
Edasu BINAL
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Aleyna DURMAZ

Ayla Maeve BAYHAN
Doga Nur OZGUR

Naz Duru KAHVECIOGLU
Sera SIR

Lal SEZGIN

Zeynep AYSOY

Ece CINGI

Marija GAJIKJ

Ceren UYSAL
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Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Kayseri Faroz Yizme Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Golcuk Akademi Yuzme Spor Kultbi
Galatasaray Spor Kulibi

Ted Mersin Koleji Spor Kulubli Dernegi

Bosch Spor Kulibi

Istanbul Avrasya Spor Kultibu

Istanbul Avrasya Spor Kultibu

Tekirdagd Yizme lhtisas Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Burak Sezgin Yizme Kulubl Dernegi

Enka Spor Kultbi

Pamukkale Universitesi Mensuplari Spor Kullibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Elit Seva Genglik Spor Kultbi

Kayseri Faroz Yiizme Spor Kulibi
Denizyildizlar Spor Kuliibii Dernegi
Galatasaray Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Kinaliada Su Sporlari Kultib

Rota Koleji Spor Kullibii Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Kulvar Spor Kuliibti

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fmv isik Spor Kulubi

Enka Spor Kulibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullibt
Osmangazi Belediyespor Kuliibi

Bodrum Yuzme lhtisas

Enka Spor Kulibt

Istanbul Cevre Spor Kulibu

Fenerbahce Spor Kuliibi

Swimming Federation North Macedonia
Manisa Su Sporlari Spor Kuliibi Dernegi

1:02.90
1:02.84
1:02.75

1:02.62
1:02.71

1:02.78
1:02.84
1:02.93

1:02.52
1:02.35
1:02.20
1:02.15
1:01.97
1:02.11
1:02.18
1:02.32
1:02.41
1:02.56

1:01.90
1:01.52
1:01.45
1:01.37
1:01.30
1:01.32
1:01.37
1:01.46
1:01.64
1:01.95

1:01.03
1:00.93
1:00.36
1:00.26
1:00.04
1:00.07
1:00.35
1:00.38
1:01.02
1:01.24
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Tamay OZKAN

Sophia Irem ISKENDEROGLU
Beren CAKIROGLU

Nilsu DEMIRAN

Ana JANEVSKA

Nil HELVACIOGLU

Olcaytu HATIPOGLU

Ela Naz OZDEMIR

Eyliil KARACAOGLAN

Ecem DONMEZ
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Seri 10 of 10

Almina Simla ERTAN
Cansu SENYUZLU

Sila BILGI

Sezin ELIGUL

Gizem GUVENC

Selen OZBILEN

Meri¢ DEMIRTEPE

Ece Bahar DEMIRKIRAN
Oykil CAKIR

Beste OZKAN
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Enka Spor Kulibt

Kayseri Faroz Yizme Spor Kulibi
Trabzon Yizme Spor Kulibl Dernegi
Tekirdagd Yizme lhtisas Kuliibi
Swimming Federation North Macedonia
Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Burak Sezgin Yizme Kulibl Dernegi
Burak Sezgin Yizme Kulibl Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibii

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kultibi

Enka Spor Kultibi

Ted Mersin Koleji Spor Kulubli Dernegi

59.93
59.78
59.67
59.57
59.52
59.57
59.59
59.75
59.78
59.98

59.25
58.93
58.28
57.14
55.74
556.77
58.16
58.69
59.14
59.46
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